
Kursrapport

Kursens namn: **Vägledning i omställning- och rehabilitering**

Termin: 4 (VT-22)

Ladokkod: **SY173G**

Kursansvarig: **Björn Lindahl**

Antal registrerade studenter: 94 (60 Malmö, 34 Varberg)

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 55

Malmö: 34 svar, svarsfrekvens 56,67%

Varberg: 21 svar, svarsfrekvens 61,76%

Detta ger en total svarsfrekvens på 58,5%, vilket är en minskning med 6,2% jämfört med förra kurstillfället.

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	X
Tidig dialog om förväntningar på kursen	
Formativ kursvärdering	
Summativ kursvärdering	X
Återkoppling till studenterna	X

Utvärderingsformer

Anonym skriftlig utvärdering via reflex.

Frågorna har ställts med svarsalternativ i en sexgradig skala där ett motsvarar i mycket liten utsträckning och sex motsvarar i mycket stor utsträckning.

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

Resultat:

Fråga 1: I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?

Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 4,8

Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 4,8

Fråga 2: I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har varit ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?

Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 3,9

Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 4,1

Fråga 3: I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl du uppnått lärandemålen?

Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 4,1

Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 4,4

Fråga 4: I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?

Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 4,0

Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 4,3

Fråga 5: I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande?

Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 4,8

Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 5,4

Sammanfattning av lärarlagets utvärdering

Året innan (2021) lades kursens innehåll om för att kunna anpassas till digitala undervisnings- och examinationsmoment, pga den rådande pandemin. Samma upplägg kördes även vid detta kurstillfälle. Enda undantaget var det avslutande seminariet vilket genomfördes på plats. De digitalt anpassade momenten har fungerat väl utifrån lärarlagets perspektiv. De skriftliga uppgifterna har också bidragit till att det har funnits lite utrymme för både oss och studenterna att vila lite mellan zoommomenten. Lärarlaget är överens om att en del inslag har fungerat lika bra, kanske till och med bättre, på zoom. Däremot fungerar inte momenten kommunikations- och samtalsträning lika bra.

Analys och åtgärder

Majoriteten av studenterna har svarat upp på ett positivt sätt angående upplägget i kursen samt dess innehåll. Vad som framkom hos studenterna var att det var lite för mycket fokus på rehabilitering och lite för lite på omställning. Här kommer vi att försöka hitta en bättre balans och vi har kontaktat aktörer inom omställningsområdet för att få in fler inslag kring omställningsperspektivet. När det gäller kommunikations- och samtalsträning fanns det också önskemål om mer tid samt att de momenten bör ske på plats på universitetet. Det avslutande seminariet som genomfördes på plats var väldigt uppskattat. Vi kommer att se över upplägget av undervisningen i samtalsmetoder för att kunna hitta lite mer utrymme för samtalsträning. Några uttryckte också att de skriftliga uppgifterna blev lite upprepande. Detta kommer att ses över.

Förslag till revidering av kursplan

Inga revideringar av kursplan planeras.